墓 所 埋 蔵 届

年  月  日

長浜市長     あて

                          〒

住 所

使用者

氏 名

電 話    （   ）

下記のとおり埋蔵したいのでお届けします。

墓 地 名  許 可 番 号

墓 所 番 号 ブロック   番 許可年月日 年  月  日

埋

蔵

者

住 所

氏 名
（死胎の場合
は、父母の氏
名）

死亡年月日 年   月   日

埋蔵年月日 年   月   日

添 付 書 類 墓所使用許可証・埋火葬許可証又は改葬許可証

備 考